

Wartość kosztorysowa	567 544,96
Podatek VAT 23,00%	130 535,34
Cena kosztorysowa	698 080,30
Słownie: sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemdziesiąt i 30/100 zł	

Kosztorys

Obiekt	Remont części dachu budynku A1
Lokalizacja	63-300 Pleszew, ul. Poznańska 125a
Inwestor	Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o.
Wykonawca	"BUD-REM" Spółka Jawna ul. Wrocławska 108 63-200 Jarocin
Stawka robocizny	25,50 zł/r-g
Koszty zakupu	5,00%
Koszty pośrednie	70% (R+S)
Zysk	15% R+S+Kp(R+S)

Kosztorys

Remont części dachu budynku A1

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
		1. Dach A1				10 968,08
		1.1. Roboty rozbiórkowe				10 968,08
1	KNR 4-03 1137/05	Demontaż wsporników instalacji odgromowej i uziemiającej przykręcanych do konstrukcji stalowej	szt.	399	4,19	1 671,81
2	KNR 4-03 1140/05	Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych z płaskownika lub pręta mocowanych na dachu płaskim	m	493,6	2,62	1 293,23
3	KNR 4-01 0535/08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2	398	14,96	5 954,08
4	KNR-W 4-01 0518/06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa	m2	81,1	15,45	1 253,00
5	KNR-W 4-01 0109/11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m3	6,083	130,85	795,96
		2. Prace pokrywcze				556 576,88
6	NNRNKB 202 0541/02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej RAl 9006 - murki ogniowe	m2	398	268,38	106 815,24
7	NNRNKB 202 0541/02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej RAl 9006 - kominy	m	175,32	54,74	9 597,02
8	wycena indy-widualna	Kołkowanie istniejącej papy na murkach attykowych	m	399,48	19,94	7 965,63
9	KNR 0-22 0529/06	Obróbki dachowe kominów przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej	mbob-wo-du	175,32	22,37	3 921,91
10	KNR 0-22 0528/02	Krycie dachów papą przy użyciu papy wentylacyjnej	m2	2 007	60,24	120 901,68
11	KNR 0-22 0528/02	Przyklejenie na uprzednio przygotowanym podłożu warstwy nawierzchniowej papy termozgrzewalnej wraz z obróbką papą, uszczelnieniem konstrukcji, kominów itp	m2	2 007	66,91	134 288,37
12	KNR 0-22 0529/04	Obróbki dachowe murów ogniowych pasem papy szer. 100 cm przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej dkd	mb	398	41,49	16 513,02
13	KNR-W 2-02 0534/06	Montaż podgrzewanego wpustu dachowego z kołnierzem dopasowanym do pokrycia z papy termozgrzewalnej z obróbką obsadzenia z wyposażeniem w kratkę wpustu kosz żwirowy z poliamidu montowany w misie wpsutu oraz element grzewczy wraz z podłączeniem do instalacji EE	szt.	10	2 012,18	20 121,80
14	KNR 5-08 0604/03	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu płaskim pokrytym papą na betonie	m	493,6	33,24	16 407,26
15		Uszczelnienie istniejących kominów wentylacyjnych	mb	72	74,78	5 384,16
16		Uszczelnienie koryt, montaż systemu odprowadzania wody do istniejącej kanalizacji deszczowej budynku - w zakresie bruzdowanie połaci dachowej w celu odprowadzenie wody, montaż rur, wpustów, załatanie dachu oraz wykonanie wszystkich niezbędnych obróbek.	szt	8	12 463,13	99 705,04
17	kalk. własna	Koszty rusztowań oraz podnośników.	kpl.	1	14 955,75	14 955,75
						567 544,96
						130 535,34
						698 080,30